**Exorcismus.**

**A**udi, maledícite sátana, adjurátus per nomen ætérni Dei, et Salvatóris nostri Jesu Christi Filii ejus, cum tua victus invídia, tremens, geménsque discéde: nihil tibi sit commúne cum servo Dei **N.**, jam cœléstia cogitánte, renuntiatúro tibi et sæculo tuo, et beátæ immortalitati victúro. Da